
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855, e-mail: info(a>sofiacouncil.b£.

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Е* Столична община 
юг Входящ Na 
TO СОА21-ВК66-5753-[26]

Регистриран на 12.05.2023
За npoBepKa:https://sofia.bg/registry-report

iiwijhiiiiiiii. тип
Й

ДОКЛАД

От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ 
Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Изменение и допълнение на Решение № 352 и Приложение № 1 
към същото, по Протокол № 35/24.06.2021 г. на Столичен общински съвет за 
финансиране със средства от Специализирания общински приватизационен 
фонд на ремонтни дейности на обекти на образователната инфраструктура през 
2021 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 12.05.2023 г., Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад per. № 
СОА21-ВК66-5753-(24)/06.04.2023 г. от д-р инж. Ангел Джоргов - зам.-кмет на 
Столична община, Направление „Обществено строителство“ относно изменение 
и допълнение на Решение № 352 и Приложение № 1 към същото, по Протокол № 
35/24.06.2021 г. на Столичен общински съвет за финансиране със средства на 
Специализирания общински приватизационен фонд за изпълнение на ремонти на 
обекти от образователната инфраструктура през 2021 г.

Вносителят пояснява, че през 2021 г., след направен разчет на всички 
постъпили искания от районните кметове за финансиране на сгради на училища и 
детски градини, с доклад № СОА21-ВК66-5285/07.06.2021 г. е представил на 



Съвета за управление на СОПФ списък на обекти от образователната 
инфраструктура, за които е възникнала необходимост от укрепителни и ремонтно- 
възстановителни дейности, ремонт и подмяна на сградни и външни инсталации, 
ремонт на покриви и дворове, прилагане на мерки за повишаване на енергийната 
ефективност (подмяна на дограма, топлинно изолиране на стени и вертикални 
планировки, демонтажни работи, преустройства и др.), с оглед приоритетното им 
изпълнение през 2021 г.

При разработването на списъка са взети предвид както обосновките на 
районните кметове за избора на обекти за приоритетно финансиране, така и 
констатациите от направени огледи на място, препоръки от съставени 
технически паспорти, обследвания и експертизи на предложените сгради.

По предложение на Съвета за управление на СОПФ, с решение № 352, по 
Протокол № 35/24.06.2021 г. на Столичен общински съвет, са предоставени 
средства в размер до 2 323 510 лв. за изпълнение на предложените обекти, 
поименно включени в Приложение № 1 към същото Решение.

На основание извършен оглед на място от експерти на отдел „Обществено 
строителство“ и необходимост от ремонт за предотвратяване на инциденти, в 
позиция 2, колона 2 „Красно село“ от Приложение № 1, са разчетени средства за 
ДГ № 80 „Приказна калина“, ул. „Видлич“ № 2, с предназначение за „Ремонт на 
покрив на физкултурен салон и топла връзка“, на обща стойност 11 500 лв., с 
ДДС.

С оглед проследяване изпълнението на Решение № 352, по Протокол № 
35/24.06.2021 г. на СОС, от отдел „Обществено строителство“ при дирекция 
„Строителство“ многократно са изпращани писма до кмета на район „Красно 
село“, с искане за предоставяне на информация за етапа на готовност, изпълнение 
на предвидените дейности и усвояването на средствата. До настоящия момент, в 
направление „Обществено строителство“ не е постъпвал отговор, а проблемите 
с теча от покрива се разрастват и водят до невъзможност за използване на 
помещенията и провеждане на нормален учебно-възпитателен процес, както и 
създават опасност за авария на ел. инсталацията.

Във връзка с неотложната необходимост от изпълнение на предвидените 
ремонтни дейности на покрива на физкултурния салон и топлата връзка на 
детската градина, с оглед предотвратяване на инциденти, както и за по-добра 
оперативност и функционална децентрализация, вносителят предлага като 
бенефициент на финансиране, вместо район „Красно село“, да бъде определен 
директора на ДГ № 80 „Приказна калина“.

Предложението е за изменение на Ред 2 от Приложение № 1 към Решение 
№ 352, по Протокол № 35 от 24.06.2021 г., а именно:



Ред 2 от Приложение № 1 към Решение № 352, по Протокол 35/24.06.2021 година
Било:

2 Красно 
село

СОА21-ВК08- 
2919-(3)/ 
20.04.2021 г.

Ремонт

ДГ № 80 „Приказна калина“, 
ул. „Видлич“ № 2; Ремонт на 
покрив над физкултурен салон 
и топла връзка.

11 500

Става:
Ред 2 от Приложение № 1 към Решение № 352, по Протокол 35/24.06.2021 година

2
ДГ № 80 

„Приказна 
калина“

СОА21-ВК08- 
2919-(3)/ 
20.04.2021 г.

Ремонт

ДГ № 80 „Приказна 
калина“. ул. „Видлич“ № 2; 
Ремонт на покрив над 
физкултурен салон и топла 
връзка.

11 500

В останалата си част, Решение № 352 по Протокол № 35 от 24.06.2021 г. 
остава непроменено.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно 
решение в подкрепа на доклада на д-р инж. Ангел Джоргов - зам.-кмет на 
Столична община, Направление „Обществено строителство“ за изменение и 
допълнение на Решение № 352 и Приложение № 1 към същото, по Протокол № 
35/24.06.2021 г. на Столичен общински съвет за финансиране със средства на 
Специализирания общински приватизационен фонд за изпълнение на ремонти на 
обекти от образователната инфраструктура през 2021 г.

Приложения:
1. Доклад вх. № СОА21-ВК66-5753-(24)/06.04.2023 г. от д-р инж. Ангел 

Джоргов - зам.-кмет на Столична община, Направление „Обществено 
строителство“.

2. Писмо per. № РКС21-ВК08-364-(3)/20.04.2021 г. от Росина 
Станиславова - кмет на район „Красно село“, с приложена КСС към 
него.

3. Проект на Решение.

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СУ СОПФ :

(СТЕФАН МАРКОВ)

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И 
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ : ........... ..................

(ДОНчб БАРБАЛОВ)



СТОЛИЧНА ОБП1ИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591. https://www.council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2023 година

За изменение и допълнение на Решение № 352 и Приложение № 1 към 
същото, по Протокол № 35/24.06.2021 г. на Столичен общински съвет за 
финансиране със средства от Специализирания общински приватизационен 
фонд на ремонтни дейности на обекти на образователната инфраструктура 
през 2021 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 2, ал. 2 и чл. 3, ал. 1, т. 2 и т. 
3 и чл. 5, т. 1 и т. 2 от Правилника за организация и работа на Специализирания 
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Изменя Приложение № 1 към Решение № 352, по Протокол № 
35/24.06.2021 г. относно финансиране със средства на Специализирания 
общински приватизационен фонд за изпълнение на ремонти на обекти от 
образователната инфраструктура през 2021 г.

Било:
Ред 2 от Приложение № 1 към Решение № 352. по Протокол 35/24.06.2021 година



2 Красно 
село

СОА21-ВК08- 
2919-(3)/ 
20.04.2021 г.

Ремонт

ДГ № 80 „Приказна калина“, 
ул. „Видлич“ № 2; Ремонт на 
покрив над физкултурен салон 
и топла връзка.

11 500

Става:
Ред 2 от Приложение № 1 към Решение № 352, по Протокол 35/24,06.2021 година

2
ДГ № 80 

„Приказна 
калина“

СОА21-ВК08- 
2919-(3)/ 
20.04.2021 г.

Ремонт

ДГ № 80 „Приказна калина“, 
ул. ..Видлич“ № 2; Ремонт на 
покрив над физкултурен салон 
и топла връзка.

11 500

2. Допълва Решение № 352, по Протокол № 35/24.06.2021 г., с т. 6 и т. 7, 
със следното съдържание:

„6. Възлага на директора на ДГ № 80 „Приказна калина“, Район „Красно 
село“, да предоставя ежемесечно информация за напредъка на 
изпълнението на възложения му обект, подробно описан на ред 2 на 
Приложение 1 към настоящото решение, на направление „Обществено 
строителство“ на Столична община. След приключване на обекта, да 
предостави доклад за изпълнението му и усвояването на средствата в 
направление „Обществено строителство“.

7. Директорът на ДГ № 80 „Приказна калина“, Район „Красно село“, 
представя отчети за усвояване на средствата, както следва:

- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен 
контрол“, на основание заповед на кмета на Столична община № 
СОА22-РД09-844 от 29.04.2022 г.;

- Годишен отчет в СУСОПФ за усвояване на средствата от Фонда.“

3. В останалата си част, Решение № 352 по Протокол 35/24.06.2021 г. и 
Приложение 1 към същото, остават непроменени.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на 2023 г., Протокол №, точка  
от дневния ред, по доклад №и е подпечатано с официалния печат 
на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

Георги Георгиев


